
令和7年 2月　三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿　水泳場スケジュール 令和7年1月20日現在
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※専用使用などで、レーン内容やパドルフィンのレーンが急遽変更になる場合があります。ご協力お願い致します。
※ の部分は、一般開放中止です。メインプールでは、10レーンのうち表記されているレーン数が専用利用のため、残りのレーンが一般開放となります。

※★印はワンポイントレッスンです。ワンポイントレッスン・水中運動はサブ・メインプール １～２レーン専用使用となります。

※サブプールが開放中止の場合は、メインプールの開放を中止する場合があります。

※サブプールの「教」表記は教室開催を表し、半面専用使用となります。

※♪マークのついた25mプールの教室（半面）は、音楽を使用した教室となります。

    また、メインプールの♪マークはAS(アーティスティックスイミング)練習のため水中に音楽が流れますのでご了承ください。

教教

教教

2

2

★

42

363

26

2

4♪2♪

教♪教♪教

教教

教♪ 教

2

3

教教♪教2

4♪2♪

2

★

★

★

水中
運動

教

教

教教♪

教

教♪

教

教♪

教♪

教

教教

教

22 4

4♪2♪

2

5

4

7♪5♪

5

2

2

2

3

2

3

★

三重県JOC春季水泳競技大会三重県JOC春季水泳競技大会(県水連 競泳) 開放中止

休業日休業日

バレンタインカップバレンタインカップ(県水連 水球) 開放中止

三重地域冬季大会三重地域冬季大会(JSCA 競泳)

大会準備

全面専用全面専用

開放中止

全面専用全面専用

三重とこわか(50ｍ)大会三重とこわか(50ｍ)大会(県水連 競泳)

大会準備
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サブプール（２５ｍ）：水深1.3m
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メインプール（５０ｍ）：水深2.6m
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【お問い合わせ先 】

（TEL） 059-372-2250         

（ホームページ） http://www.garden.suzuka.mie.jp

管理運営：三重県スポーツ協会グループ

＜水泳場行事予定表について＞

水泳場事務所前・入場ゲート前に予定表(大版)を掲示していますので、
ご自身のスマホや携帯に写真を保存してください。

QRコードを読み取ってダウンロードしていただくことも可能です。
※従来通り、プリントアウトを希望の方は水泳場窓口までお申出ください。

水泳場スケジュールは
こちらのＱＲコードから
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★飛込みプールの一般開放は行っておりません。

★予定は急遽変更になることもあります。

★ダイビングプール　　 部分は、大会(メイン・サブ開催)等使用できない時間帯となりますのでご了承ください。
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飛び込みプール：水深5m
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